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Indhold
Introduktion

DEL 1
Formidling er en af de udfordringer, som mange specialister står over for. Du 
ligger inde med værdifuld viden og ved noget om dét, som andre ikke forstår. 
En del af dit job er at formidle den viden – f.eks. til kolleger, din chef eller til 
ledelsen. Lær mere om, hvordan du kan disponere store mængder af informa-
tion og stadig brænde igennem uden at gå på kompromis med din faglighed.

Faglig formidling
I dette kapitel tager vi dig igennem en række værktøjer, der hjælper dig til at 
professionalisere dit indhold, så du på én gang når din målgruppe, fastholder 
interessen undervejs og sikrer, at dine tilhørere tænker: Nu forstår jeg det! Det 
er også i dette kapitel, at du får tips til, hvordan du træder i karakter – med og 
uden brug af PowerPoint. 
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Bedre PowerPoint-præsentationer
PowerPoint bliver brugt og misbrugt. I dette kapitel giver vi en række værktøjer 
til, hvordan du kan skabe bedre og mere visuelle PowerPoints - og fastholde 
tilhørernes interesse, også når du står med mange data.
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DEL 2
Uanset om du skal formidle fagligt, være mødeleder, facilitator eller referent, 
er det interessant at kunne benytte håndtegnede grafiske virkemidler. Måske 
har du kun brug for at kunne bruge flipoveren som virkemiddel eventuelt som 
supplement til dine PowerPoint-slides. Måske skal du være mødeleder eller 
facilitator og drømmer om at benytte grafisk facilitering undervejs. 
I den sidste del af bogen er der masser af hjælp at hente. Det gælder, uanset 
om du er en uerfaren eller rutineret formidler eller facilitator.

Grafisk facilitering 
– skab forståelse gennem billeder
Vi begynder med stregerne. Stregerne bliver til bogstaver og kreative indram-
ninger. Herefter følger et lille tegnekursus. Tegningerne giver liv og person-
lighed, hvad enten du skal bruge flipover, skilte, tavle eller wallpaper. Kapitlet 
slutter med den store finale, hvor du kan hente inspiration til, hvordan du kan 
bygge et wallpaper op, når du skal facilitere et møde.
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